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L E E C H G A S S E  3 0 ,  8 0 1 0  G R A Z

Geschäftsfläche Nr. 22

GRÖßE

179,37 m

RECHTSFORM

Mietlokal

€ 2.590,14

€ 2.034,91

€ 303,53

€ 251,70

MONATLICHES ENTGELT

Gesamt inkl. HK

darin enthalten:

Miete/Nutzungsentgelt:

Betriebskosten (exkl. HK):

Heizkosten:

Kaution

€ 8.286,90

Diese Bürofläche befindet sich im 2. OG des Hauses Leechgasse 30. Die

Raumaufteilung kann individuell angepasst werden. Es besteht ebenso

die Möglichkeit zur Anmietung von Tiefgaragenplätzen im Haus.

Kontakt

R Ä U M E

Kinderzimmer, Kinderzimmer, WC, WC, Abstellraum, Bad, Balkon, Büro,

Esszimmer, Gang, Geschäftsraum, Kinderzimmer, Küche, Schlafzimmer,

Technikraum, Vorraum, Vorraum, WC, Wohnzimmer

S T O C K W E R K

2. OG

B E Z U G  M Ö G L I C H  A B :

ab sofort

Ausstattung

Provisionsfrei
ZENTRALE LAGE

Professionelle Verwaltung

Geschäftslokal
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Alexander Daum

0316/8073-402

alexander.daum@wohnbaugruppe.at

https://www.google.com/maps/@47.0768542,15.4544165,15z/data=!10m1!1e1!12b1?source=apiv3&rapsrc=apiv3
https://maps.google.com/maps?ll=47.076854,15.454417&z=15&t=m&hl=en-US&gl=US&mapclient=apiv3
tel:0316/8073-402
mailto:alexander.daum@wohnbaugruppe.at

